都立両国高等学校

音楽部・管弦楽部卒業生各位

(仮称)両国高等学校音楽部・管弦楽部ＯＢ会の設立総会開催のご案内

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、私たちの母校、都立両国高等学校は一昨年から中高一貫校となり、10 倍を

超える高い競争率を突破して入学した、音楽的にも優秀な中学生たちが管弦楽部

に入部し、クラブ活動は充実してきています。しかし一方で厳しい東京都財政の

影響から、楽器の購入や修理がままならない状況に陥っています。

そこで、現役の管弦楽部の経済的支援とＯＢ間の交流を柱として、この度ＯＢ

会を設立することとしました。添付しました設立趣旨及び規約案をご覧いただき、

ご賛同いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、設立総会及び懇親会を下記のとおり開催しますので、ご多忙と

は思いますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、出欠のご返事を同封のはがきにより２月 22 日(金)までに

お願いします。

謹白

記

１．日時：平成 20 年３月９日(日) 午後５時 30 分受付開始

総会 午後６時～午後６時 30 分

懇親会 午後６時 30 分～午後８時

２．会場：亀戸「アンフェリシオン(東京平安閣)」６階「ヌエヴォ モーダ」

江東区亀戸 1-43-22 電話 03-5836-5111

３．会費：１万円

４．添付資料

・ＯＢ会設立趣旨

・ＯＢ会規約案

５．お問い合わせ先：岡 伸太郎

携帯 090-2738-5508

アドレス shin.oka@nifty.ne.jp
JR総武線・地下鉄半蔵門線 錦糸町駅 徒歩７分

JR総武線・東武亀戸線 亀戸駅北口 徒歩４分

平成 20 年２月３日

発起人代表 早川 正昭

発起人： 早川 正昭(49) 似鳥 健彦(49) 千歳 壽一(49) 秋山 秀海(57)

柴田 幸夫(61) 柴田 槇雄(63) 軽部 信雄(64) 岡 伸太郎(81)

植木 紀之(93) 塚本 直司(96) ※( )内は卒業回